
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Processo N® 013/2021 Projeto de Decreto Legislativo n® 002/2021

Interessado: Câmara Municipal de Itapevi

Assunto: Dispõe sobre a outorga de Título de Advogado Destaque do Ano, a senhora Nayhara Almeida
Cardoso Queiroz, e dá outras providências.

Autores: Thiago da Silva Santos - DEM. I b

Emendas Substitutivo

Rejeitado I I Retirado pelo Autor | |

Aprovado I I

Decreto Legislativo N®

Observações

Arquivado



CAMARA MUNICIPAL DE 11
- Estado de São Paulo -

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

.PAL DEITAFEVI

dc>

^  e «ooçôp—V
;r e V.ciqI ;^^on. Sprv. Públicos

I  I - COS •a Qíçomíntj
0(í2/292Í'<à</

O

Dispõe sobre a outorga de Titulo de ̂ dvo^

Destaque do Ano, a senhora Nayhara Almeida

Cardoso Queiroz, e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Itapevi, no uso de suas atribuições legais, DECRETA:

m--

Art. 1° Fica concedido o Título de Advogado Destaque do Ano a senhora Nayhara

Almeida Cardoso Queiroz, por ter se destacado no empenho de relevantes serviços

prestados ao Município.

Art, 2° As despesas decorrentes da execução deste Decreto Legislativo correrão por

conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor.na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Sala das Sessões, Bemvindo Moreira Nery 27 de janeiro de 2021.

ÜJ* ^ '

L
ilva Santos

Vereador Thiaguinho
Vice-presidente

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Ilapevi - Itapevi - SP - CEP.'. 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br






